3 Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua São Luiz, nº 111 – Centro - Motuca/SP
Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200

www.motuca.sp.gov.br -

PROCESSO SELETIVO nº 001/2018

EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE MOTUCA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF

sob nº 68.319.987/0001-45, com sede administrativa na Rua São Luiz, nº 111, Município de

Motuca, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal JOÃO

RICARDO FASCINELI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital

de CONVOCAÇÃO dos candidatos para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS,

classificados na Prova Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA que será

realizada no dia 18 de março de 2018 às 09:00, de acordo com o item 6.3. do Edital

Completo de Abertura das Inscrições nº 001/2018.

Operador de Máquinas

Ensino Fundamental Incompleto

Nº INSC CANDIDATO RG

 871852  Natanael Pereira De Oliveira  429954761

 859734  Luis Paulo Dos Santos Figueiredo  42995155

 875500  Luiz Carlos Fernandes  18290413

1. Todos os candidatos deverão se apresentar com 30 minutos de antecedência do início da

prova, na garagem da Prefeitura Municipal de Motuca, na Rua São Luiz, 111 – Centro,

Motuca/SP.

2. Somente será admitido ao local da prova o candidato que estiver munido de documento de

Carteira Nacional de Habilitação CNH categoria ‘D’ de acordo com o estabelecido no Edital de

Abertura das Inscrições 001/2018 dentro do prazo de validade, fazendo uso de óculos (ou

lentes de contato), quando houver a exigência na CNH. O Candidato deve estar ciente que

somente será autorizado a se submeter à prova prática se portar a carteira de habilitação

original na classe exigida, com validade na data da realização das mesmas, de conformidade

com o C.T.B. - Código de Trânsito Brasileiro.

3. COMUNICA, que este Edital está disponível na íntegra nos endereços eletrônicos

http://motuca.listaeditais.com.br/; http://www.motuca.sp.gov.br; afixado no quadro de avisos da

Prefeitura Municipal de motuca.

PUBLIQUE–SE, REGISTRE–SE e CUMPRA–SE.

Prefeitura Municipal de Motuca (SP), em 13 de março de 2018.

JOÃO RICARDO FASCINELI

Prefeito Municipal de Motuca